
取引先各位 

 

 

 

令和 4 年 9 月 26 日   

阿部化学株式会社   

代表取締役 阿部裕之 

 

 

 

 

納期ご猶予のお願い 

 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、先日の台風 15 号による記録的な豪雨により、弊社工場、事務所及び倉庫が床上浸

水の甚大な被害を受け、工場の操業が現時点ではできない状態になっております。 

弊社では、操業再開へ向けて従業員一丸となって全力で努力しておりますが、既にご注文

頂いております製品について、お約束した期日までに納品できない可能性があります。 

また誠に心苦しい限りではございますが、新規のご注文については、（当面の間は/10 月 3

日（月）までは）受注を停止させて頂きます。 

皆様には、多大なご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

操業再開日については、改めてご案内致します。 

 

 

 

 

敬具 


